REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH
Nr@ U %/ Prot. Gramsh, mé _/0.0> 2022
v
VENDIM

Nr. JY L date )8 . 0 2022

MBI
MIRATIMIN PARAPRAK TE PLANEVE TEMBARESHTIMIT TE PYJEVE DHE
KULLOTAVE PER BASHKINE GRAMSH.

Késhilli Bashkiak Gramsh né mbledhjen e tij t& datés 28.02.2022, pasi mori né shqyrtim relacionin
e paraqitur nga Kryetari i Bashkisé Gramsh, né mbéshtetje té ligjit nr.57/2020 “Pér Pyjet”,neni 11,
bazuar né ligjin nr.139, daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, t€ ndyshuar neni 3 (gérma
“¢”), neni 8 (pika 2), neni 9 (pika 1.1/ b), neni 23 (pika 4), neni 54 gérma “k” ,nenit 55 (pika 2 dhe
6), bazuar né ligjin nr.107/2014, daté 31.7.2014 “Pér Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit”, té
ligjit nr.115/2014, daté 31.7.2014 “Pér ndarjen administrativo-territoriale té€ njésive t€ qeverisjes
vendore né€ Republikén e Shqipérisé”, né zbatim t& Vendimit té Késhillit t€¢ Ministrave nr.433, daté
08.06.2016 “Pér transferimin né pronési té bashkive té pyjeve dhe té kullotave, sipas listave té
inventarit, dhe aktualisht né administrim té Ministris€ sé Mjedisit e té ish-Komunave/Bashkive”, té
ndryshuar , Késhilli Bashkiak Gramsh :

VENDOSI:
1.T¢ miratojé planet e mbaréshtimit t& pyjeve dhe kullotave pér Bashkiné Gramsh pér 5(pesé)
ekonomité pyjore “Dushku i Bulgarit”, “Gramsh-Ving”, “Holté-Lukové”, “Rove” dhe “Vidhan-

Skéndérbegas”.

2.Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Drejtoria Juridike dhe Drejtoria e Shérbimit
Pyjor,Bujqésisé,Mbrojtjes sé Konsumatorit prané Bashkisé Gramsh.

3.Ky vendim hyn né fuqi 10 (dhjeté) dité nga data e shpalljes.

SEKRETARI I KEESHILLIT

Pranoi: G.Lena

Miratoi: G.Lena

Dosja nr:

Adresa: Sheshi "Kamber Dermyshi" Bulevardi "10 Korriku" E-mail:bashkia.gramsh2017@gmail.com



